UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA E COOPERAÇÃO
INTERNACIONAL – PGPCI

EDITAL Nᵒ 04/2020

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CONSULTA ELEITORAL APÓS PRAZO
PARA IMPUGNAÇÃO

Nos termos do edital 04/2020,  A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, divulga para os
segmentos dos professores, alunos e servidores técnicos administrativos vinculados ao Programa de
Pós-Graduação em Gestão Pública e Cooperação Internacional e para a comunidade universitária da
UFPB em geral, que as inscrições  abaixo discriminadas,  para os Cargos de Coordenador e Vice-
Coordenadora do Programa, foram deferidas pela referida Comissão.

Chapa Coordenador Vice-Coordenadora
1 Thiago Lima Lizandra Serafim

João Pessoa, 14 de dezembro de 2020.

A COMISSÃO